
場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

第１回 令和6年10月9日 (水)

緊急自然災害防止対策事業　普通河
川大津川河川改修工事

大佐支局地
域振興課

（有）ダイキ商工

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道竹
ノ谷線　道路舗装工事

1,584,000円

6,281,000円

落札金額
(税込み)

（株）川本 2,860,000円

落札業者

哲西長尾建設（株）

丸山建設（株）

3,938,000円

11,550,000円

37,950,000円

担当課

建設課 （株）新見メンテック

神郷支局地
域振興課

下水道課 （有）マル石設備

13:00
令和６年度　油野配水区　上油野加圧
ポンプ場　１号送水ポンプ更新工事

上水道課

開始
時間

入　札　名

哲西支局地
域振興課

市道力谷線道路改良工事13:00

生涯学習課

13:00

13:00
令和６年度　公共浄化槽等整備推進
事業　浄化槽設置工事（第１６工区）

下水道課 （有）マル石設備 2,046,000円

13:00
緊急浚渫推進事業　普通河川只野川
河川浚渫工事

2,112,000円

13:00
令和６年度　馬塚浄水場　脱水棟　排
水返送ポンプ１号・排水ポンプ更新工
事

上水道課 岡山電業（株） 5,500,000円

13:00
令和６年度　公共浄化槽等整備推進
事業　浄化槽設置工事（第１７工区）

新見市役所契約検査課

3,652,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道宮
の尾線外１路線道路施設災害対策工
事

上水道課 （有）小林工業

13:00
令和６年度　大佐中央配水区・大佐布
瀬配水区統合工事

大佐支局地
域振興課

宮本工業（株）

13:00
令和６年度　長屋配水区　上長屋地区
老朽配水管改良工事

13:00
令和６年度　新見市憩いとふれあいの
公園屋内ゲートボール場外壁等改修
工事

哲多支局地
域振興課

（有）サンライン

5,247,000円

下水道課 田中機電工業（株） 6,380,000円

13:00
令和６年度農業集落排水事業上熊谷
処理区通報装置更新工事

下水道課 田中機電工業（株） 2,563,000円

13:00
令和６年度新見浄化センター汚泥貯
留槽攪拌機更新工事

8,140,000円

13:00
令和６年度　新見市養護老人ホーム
和みの郷かなや監視カメラ更新工事

新見市養護
老人ホーム和
みの郷かなや

（株）中電工　新見
営業所

5,940,000円

13:00
令和６年度　馬塚浄水場　直流電源設
備更新工事

上水道課 （株）川本

990,000円13:00
切畑地区浚渫残土地境界復元測量業
務

建設課
アセス（株）　新見
支店

不落


