第1回 令和6年10月9日 (水)

場所 新見市役所契約検査課

No.	開始 時間	入 札 名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	13:00	市道力谷線道路改良工事	建設課	(株)新見メンテック	6,281,000円
2	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道宮 の尾線外1路線道路施設災害対策工 事	哲西支局地 域振興課	哲西長尾建設(株)	3,938,000円
3	13:00	緊急自然災害防止対策事業 普通河川大津川河川改修工事	大佐支局地 域振興課	(有)ダイキ商工	3,652,000円
4	13:00	令和6年度 新見市憩いとふれあいの 公園屋内ゲートボール場外壁等改修 工事	生涯学習課	丸山建設(株)	11,550,000円
5	13:00	令和6年度 大佐中央配水区·大佐布 瀬配水区統合工事	大佐支局地 域振興課	宮本工業(株)	37,950,000円
6	13:00	令和6年度 長屋配水区 上長屋地区 老朽配水管改良工事	上水道課	(有)小林工業	5,247,000円
7	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道竹 ノ谷線 道路舗装工事	神郷支局地 域振興課	不落	
8	13:00	緊急浚渫推進事業 普通河川只野川河川浚渫工事	哲多支局地 域振興課	(有)サンライン	1,584,000円
9	13:00	令和6年度 公共浄化槽等整備推進 事業 浄化槽設置工事(第16工区)	下水道課	(有)マル石設備	2,046,000円
10	13:00	令和6年度 公共浄化槽等整備推進 事業 浄化槽設置工事(第17工区)	下水道課	(有)マル石設備	2,112,000円
11	13:00	令和6年度 馬塚浄水場 脱水棟 排 水返送ポンプ1号・排水ポンプ更新工 事	上水道課	岡山電業(株)	5,500,000円
12	13:00	令和6年度 油野配水区 上油野加圧 ポンプ場 1号送水ポンプ更新工事	上水道課	(株)川本	2,860,000円
13	13:00	令和6年度新見浄化センター汚泥貯 留槽攪拌機更新工事	下水道課	田中機電工業(株)	6,380,000円
14	13:00	令和6年度農業集落排水事業上熊谷 処理区通報装置更新工事	下水道課	田中機電工業(株)	2,563,000円
15	13:00	令和6年度 馬塚浄水場 直流電源設備更新工事	上水道課	(株)川本	8,140,000円
16	13:00	令和6年度 新見市養護老人ホーム 和みの郷かなや監視カメラ更新工事	新見市養護 老人ホーム和 みの郷かなや	(株)中電工 新見 営業所	5,940,000円
17	13:00	切畑地区浚渫残土地境界復元測量業 務	建設課	アセス(株) 新見 支店	990,000円